[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» июня 2021 г.                                                                                         №

город Борзя
Об утверждении Порубочного билета на территории городского поселения «Борзинское»
         На основании заявления Судаковой Е.С. вход. № 3251 от 02.06.2022г. в соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, административным регламентом по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденным постановлением администрации городского поселения «Борзинское» №707 от 17.11.2021г., ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения  «Борзинское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порубочный билет № 8 от 21 апреля 2021 г. на спил деревьев и кустарников на «Объединенной территории: парк ДОСА, привокзальная площадь и площадь 6-й гвардейской танковой армии» городского поселения «Борзинское».

        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»                                               В.Я.Нехамкин